№ СОА21-ВК66-11371/17.11.2022 г. за осигуряване на преходен остатък с оглед 
реализиране на дейностите на 8 проекта, одобрени за финансиране по Програмата с Решение 
№ 183 от 08.04.2021 г. на СОС (за които продължава съдебното производство).Средствата са 
в размер на общо 48 244 лева /четиридесет и осем хиляди двеста четиридесет и четири лева/.  

Програма за съфинансиране на спортни събития, форуми, кампании и инициативи под 
патронажа на кмет на СО – над 15 събития, сред които международни и емблематични за 
столицата. Стипендии и награди на кмета на СО, утвърдени с Решения на СОС.